
Gabinete do Prefeito                                                                                                                                         Prefeitura Municipal de Miracatu 

                   e-mail: gabinete@miracatu.sp.municipio.org.br                                                                                           Praça da 

Bandeira, 10 – Cx Postal 81  

     (13) 3847-1811 – Fax 3847-1522   ranal 205                                                                                                                    CEP 11.850-000  

     www.miracatu,sp.municipio.org.br                                                                                                                                             Miracatu – SP 

 
 

 
Prefeitura Municipal de MIRACATU 

=Estado de São Paulo= 
 
 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 049/2012  -  PROCESSO Nº 906/2012 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK-UP PARA ATENDER AO 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

A Prefeita Municipal, senhora Déa Fátima Viana Leite Moreira da Silva, torna público para 

conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial nº 049/2012 – Processo nº 

906/2012, cujo certame fazer-se-ia realizar no dia 18/12/2012, na sala de licitações, na 

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, nº 161, sala 2, centro, Miracatu/SP, fica no presente ato, 

nos termos do art.49 da Lei nº. 8.666/93, REVOGADO, por interesse público decorrente 

de fato superveniente, consoante decisão da Autoridade Competente. 

 

 
Miracatu, 14 de dezembro de 2012. 

 

 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Déa Fátima Viana Leite Moreira da Silva 

Prefeita  Municipal 
 

 


